Concepto

Subsidios y Apoyos
Subsidios y Apoyos
Cooperaciones y ayudas
Cooperaciones y ayudas
Cooperaciones y ayudas

Ayuda |Subsidio Sector
(econémico
o0 social)

X Social

X Social

X Economico

X Economico

X Economico

Municipio de San Jose del Rincon
Montos pagados por ayudas y subsidios
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2022

Beneficiario

Instituto Municipal de Cultura Fisica y Deporte de San José del Rincén
Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia

Gastos de Traslado Participantes Feria de Srte Ixtlahuaca

Escuela Secundaria Tecnica alberto Einstein CCT15

Comunidad San José del Rincon

CURP

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

RFC

IMC131001VD7
DMS020101L23
No Aplica
DST01270
No Aplica

Monto pagado

714,000.00
3,540,000.00
10,050.00
10,501.00
36,000.00



